
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 627

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N. 119 DEL 22-12-2020

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER SUPPORTO AGGIORNAMENTO ANNUALE
INVENTARIO FISCALE ESERCIZIO 2020

L'anno  duemilaventi addì  ventidue del mese di dicembre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano

Attesa la propria competenza ai sensi:

dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi-

sull'ordinamento degli enti locali);

del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi finanziari n. prot. 4437 del 20/05/2019,-

adottato ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali);

del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs. 18.8.2000,-

n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

Visto il decreto legislativo 12 aprile 2006 n. 163 – Codice dei Contratti Pubblici - relativo a lavori
servizi e forniture, ed in particolare l’articolo 125 comma 11, il quale consente l’affidamento diretto
per forniture di importo inferiore a € 40.000,00;

Ravvisata la necessità di procedere al caricamento dell'inventario fiscale beni mobili ed immobili di
proprietà comunale e servizio di allineamento dati conto del patrimonio anno 2020;

Dato atto che la ditta Halley Informatica, con sede in Via Circonvallazione 131, 62024 Matelica (MC)
- CF e PI 00384350435 risulta fornitrice del programma di contabilità dell'Ente, si è resa disponibile al



caricamento beni all'interno della procedura inventario e patrimonio e al servizio di per una spesa di €
1.037,00 (IVA compresa);

Acquisito il codice CIG n. ZC12FEFFAB;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di affidare, per le motivazioni in premessa evidenziate, alla ditta Halley Informatica, con sede in Via
Circonvallazione 131, 62024 Matelica (MC) – CF e PI 00384350435, l'incarico per il caricamento
dell'inventario fiscale beni mobili ed immobili di proprietà comunale e servizio allineamento dati
conto del patrimonio anno 2020;

Di Impegnare in favore della ditta Halley Informatica, con sede in Via Circonvallazione 131, 62024
Matelica (MC) - CF e PI 00384350435, la somma di € 1.037,00 (IVA compresa);

Di imputare la spesa al cap. 83/1 del bilancio di previsione 2020 – 2022;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Dott. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.119 del 22-12-2020 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2020-12-22T13:42:32+0000
	Germano Mignini




